2
1

	Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2021
                                                                    № 124а-п

	О внесении  изменений в постановление от 29.10.2021

№ 122-п «О мерах  по предотвращению  распространения  новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории  Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от  08 ноября 2021 года № 709 № О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района
   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Старопольского сельского поселения Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 29.10.2021 года № 122-п «О мерах  по предотвращению  распространения  новой коронавирусной инфекции  (COVID-19) на территории  Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области» следующии изменения:

 Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«Осуществление деятельности  объектов, предназначенных для развлечений и досуга, в том числе  ночных клубов и дискотек, концертных организаций, а также проведение массовых мероприятий, предусмотренных  приложением 1 к настоящему постановлению, с  8 ноября2021 года  запрещено ( приостановлено)»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                   А.В.Кушнерев